
XXVI. Středočeská konference
k environmentální výchově

na téma

,,neODPADni!”
čtvrtek 14. listopadu 2024
od 9.hod do 16.00 hodin

Podblanické ekocentrum
ČSOP Vlašim

Tato konference probíhá pod záštitou
Středočeského kraje.

Odpad třiď
Udělej si z toho zvyk

Recyklace smysl má, když
zapojí se většina

Potom celá planeta
přestane být odpadem
zakleta.

                                Kamila Peremská

PŘIHLAŠOVÁNÍ ÚČASTNÍKŮ JE
MOŽNÉ DO 8. 11. 2024 NÍŽE:

STŘEDOČESKÁ KONFERENCE K EVVO

https://www.podblanickeekocentrum.cz/konference


PROGRAM KONFERENCE
čtvrtek 14. listopadu 2024

9.00       slavnostní zahájení

9.15       prezentace EVVO v kraji

10.15     přestávka na občerstvení

10.30     1. blok dílen

12.00     přestávka na oběd

13.00     2. blok dílen

14.30     přestávka

14.45     3. blok dílen

16.00     slavnostní zakončení

Dotovaný účastnický poplatek 300 Kč (při
registraci do 31. 10. 2024)/ 400 Kč (při platbě na
místě) nezahrnuje oběd, který si zájemci mohou
objednat předem při přihlašování.

Úhrada bude probíhat na místě v den konání
akce.

Pro přihlašování v elektronickém formuláři
klikněte ZDE.

Informace na tel. 731 662 549 nebo e-mailu
evvo@csop.cz.

Místo konání: Pláteníkova 264, Vlašim

Vstup do paraZOO během přestávek volný.

Možnost zakoupení ekopedagogické literatury a
pomůcek v přízemí budovy ČSOP Vlašim s 10 %
slevou.

www.eko-obchod.cz

https://docs.google.com/forms/d/1rq1OsBfrqAi4dD8RQjFlFXjg24y9rfQUHlAo4o1ZU7c/edit
https://www.eko-obchod.cz/

